ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 июня 2022 г.
	№ 354-П

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в отдельные
нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области                          от 26.12.2019 № 763-П «Об утверждении Правил осуществления отдельным категориям работников, осуществляющих свою деятельность на территории Ульяновской области, компенсации затрат, связанных с их проездом к месту оздоровления и обратно» следующие изменения:
1) в преамбуле слова «О статусе» заменить словами «О правовом регулировании отдельных вопросов статуса»;
2) в подпункте 1 пункта 6 Правил осуществления отдельным категориям работников, осуществляющих свою деятельность на территории Ульяновской области, компенсации затрат, связанных с их проездом к месту оздоровления
и обратно, слова «О статусе» заменить словами «О правовом регулировании отдельных вопросов статуса».
2. Внести в преамбулу постановления Правительства Ульяновской области от 11.02.2020 № 51-П «Об утверждении Правил назначения
и предоставления ежемесячной денежной выплаты педагогическим работникам, которым присвоена категория педагога-наставника, педагога-методиста, педагога-исследователя» изменение, заменив в ней слова
«О статусе» словами «О правовом регулировании отдельных вопросов статуса».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                  		             В.Н.Разумков

2306ан2